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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 11 października 2016 roku podjął uchwałę nr 1605/16 w sprawie
wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo Zachodniopomorskie, jako partner wiodący, do projektu
„Baltic Stories - Event tourism in the Baltic Sea Region based on stories, traditions and common cultural identity”
("Baltic Stories - Turystyka eventowa w regionie Morza Bałtyckiego oparta na historii, tradycji i wspólnej tożsamości kulturowej").
 
W  okresie 15.03.2016 -30.11.2016 r. Biuro Turystyki realizowało tytułowy projekt: "Baltic Stories - Turystyka eventowa w
regionie Morza Bałtyckiego oparta na historii, tradycji i wspólnej tożsamości kulturowej" (faza wprowadzająca) w ramach
programu seed money facility.
 
Efektem fazy wprowadzającej będzie określenie potrzeb regionu w zakresie turystyki eventowej i opracowanie planu działań do
projektu głównego, który w przypadku otrzymania dofinansowania będzie realizowany w ramach programu Interreg Południowy
Bałtyk w latach 2017-2019.

Jednym z najistotniejszych celów w zakresie rozwoju turystyki Pomorza Zachodniego jest podniesienie  atrakcyjności  i 
konkurencyjności  województwa  w  krajowym  i  zagranicznym ruchu   turystycznym. Głównym celem projektu będzie zwiększenie
napływu turystów do regionu Morza Bałtyckiego, dzięki rozwojowi i promocji wydarzeń, które pozwalają doświadczyć kulturowych
i naturalnych walorów Regionu Morza Bałtyckiego.
 
Zostanie to osiągnięte przy współpracy instytucji i podmiotów z krajów nadbałtyckich, które pragną wymieniać się dobrymi
praktykami i zidentyfikować optymalne kierunki rozwoju, wpływające na zwiększenie atrakcyjności wydarzeń organizowanych w
krajach partnerskich.
  
Szczegółowe działania w projekcie oraz podział środków na linie budżetowe zostanie ustalony po zebraniu partnerów projektu z
obszaru wsparcia w danym programie.
 
W celu zwiększenia skuteczności w otrzymaniu dofinansowania na projekt, wniosek aplikacyjny oraz dobór partnerów będzie
dostosowywany do kryteriów określonych w danym programie. W pierwszej kolejności wniosek zostanie przygotowany i złożony
do programu Południowy Bałtyk (w naborze 2.11-16.12. 2016 roku), w związku z czym czas realizacji projektu planowany jest na
lata 2017-2020.
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https://turystyka.archiwum-wzp.pl/projekt-baltic-stories-turystyka-eventowa-w-
regionie-morza-baltyckiego-oparta-na-historii-tradycji-i/projekt-baltic-stories-zgoda-
na-zlozenie-wniosku-projektu-glownego-do-programu-poludniowy-baltyk
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